AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL PRITARIMO PANEVĖŽIO PRAMONINIO PARKO INVESTICIJŲ IR ŽEMĖS NUOMOS SUTARČIŲ NUTRAUKIMUI ŠALIŲ SUSITARIMU SU LIEŽIO KOOPERATINE BENDROVE
1. Problemos esmė:

             
Į Panevėžio miesto savivaldybės merą 2013-12-04 d. raštu kreipėsi  Liežio kooperatinės bendrovės įgaliotas asmuo su prašymu nutraukti 2011 m. gruodžio 20 d. sudarytas Panevėžio pramoninio parko investicijų sutartį Nr.22-4.37-1251  ir Panevėžio pramoninio parko žemės nuomos sutartį Nr.22-4.37-1252 su Liežio kooperatine bendrove.

2011 m. gruodžio 20 d. Liežio kooperatinė bendrovė pateikė paraišką į Panevėžio pramoninį parką, siekdama išsinuomoti žemės sklypą Nr.4400-1286-5302 (2,0071 ha). Kooperatinė bendrovė planavo įgyvendinti investicinį projektą „Pieno perdirbimo ir rinkodaros cecho steigimas“. Bendra projekto vertė  19 840 531 Lt be PVM. Projekto tikslas – įkurti bei plėtoti efektyvų pieno perdirbimo verslą. Sėkmingai įgyvendinus projektą Liežio kooperatinė bendrovė  planavo sukurti 50 naujų darbo vietų.


2011 m. gruodžio 20 d. buvo sudarytos su Liežio kooperatine bendrove Investicijų ir Žemės nuomos sutartys. Vadovaujantis sutartimis per 20 mėn. nuo jų pasirašymo Investuotojas turėjo pastatyti gamybinį pastatą, sukurti darbo vietas, tačiau pasikeitus ekonominei situacijai įsipareigojimų nevykdė, todėl prašo nutraukti sutartis šalių susitarimu.


2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:
Paruoštas savivaldybės tarybos sprendimo projektas, kuriuo siūloma pritarti susitarimų projektams nutraukti sutartis su Liežio kooperatine bendrove šalių susitarimu, dėl bendrovei iškilusių ekonominių problemų.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 

Liežio kooperatinė bendrovė kaip Investuotojas, dėl iškilusių ekonominių problemų, negali vykdyti savo įsipareigojimų, o sutartyse yra numatytos galimybės nutraukti jas šalių susitarimu.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Pritarus sutarčių nutraukimui šalių susitarimu, Liežio kooperatinė bendrovė iki 2013 m. gruodžio 19 d. sumokės savivaldybei žemės nuomos mokestį ir susidariusius delspinigius.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:

Neigiamų pasekmių nesitikima.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:

 Sprendimo projektas parengtas  savivaldybės administracijos iniciatyva pagal Liežio kooperatinės bendrovės 2013 m. gruodžio 4 d. raštą.
PRIDEDAMA:

Liežio kooperatinės bendrovės rašto  kopija, 5 lapai;

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus 

vedėjas




Antanas Stoka
